

Shag Holding ApS

Obovej 3, 4600 Køge

CVR-nr. 40 54 96 25

Årsrapport

23. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Søren Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shag Holding ApS Obovej 3 4600 Køge CVR-nr.: 40 54 96 25 Regnskabsår: 23. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Søren Larsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Epoxy Specialisten ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre virksomheder og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 Det ordinære resultat efter skat udgør 81.719. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	85.469
Resultat før skat	81.719
Skat af årets resultat	0
Ordinært resultat efter skat	81.719
Årets resultat	81.719
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.469
Disponeret fra overført resultat	-3.750
Disponeret i alt	81.719

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i associeret virksomhed	160.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>160.215</u>
Aktiver i alt	<u>160.215</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	0
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.469
4 Overført resultat	<u>20.996</u>
Egenkapital i alt	<u>156.465</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>160.215</u>

Noter

	23/5 2019 - 31/12 2019
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. maj 2019	50.000
	50.000
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 23. maj 2019	24.746
Årets overkurs ved emission	-24.746
	0
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	85.469
	85.469
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.750
Overført fra overkurs ved emission	24.746
	20.996
